第18号様式（第20条第２項）

横浜市  指令第     号
年  月  日

開発許可に基づく地位の特定承継承認通知書
住 所 東京都△△区△△町２－２
氏 名 株式会社○○ 代表取締役 東京 花子 様

横浜市長         ○印

年   月   日に承認申請（受付番号第         号）のありま

した開発許可に基づく地位の承継については，次のとおり承認しましたので，横浜市都市

計画法施行細則第 20 条第２項の規定により通知します。

（備考）

この処分に不服があるときは，この処分があったことを知った日の翌日から起算して

60 日以内に，横浜市長に異議申立てをすることができます。

また、この処分があったことを知った日から６箇月以内に、横浜市を被告として訴訟

を提起することもできます。

１
承継を承認した開発許可
の 年 月 日 及 び 番 号

平成○○年２月 25 日 横浜市 建調整 指令第 21 開○○○○号

２
開 発 区 域 に 含 ま れ る
地 域 の 名 称

 ○○ 区 ○○ 町 123－１

３ 被承継人の住所，氏名
住所 横浜市○○区○○町１－１

氏名 横浜 太郎

４ 付 記 事 項

承認通知書は副本の頭紙です。

記述内容は正本の申請書と相違のな

いようお願いします。

４欄は記述不要です。